
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.117024 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 21 augustus 2018, kenmerk 18.094406, 

 

en gelet op de artikelen 108 en 109 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

het geactualiseerde normenkader 2018 ten behoeve van de rechtmatigheid(-scontrole) vast te 

stellen. 

 

 

Leiden, 26 september 2018. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

